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ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА
I  СЕМЕСТАР

ПОНЕДЕЛНИК 
15.02.2010

ВТОРНИК 
16.02.2010 СРЕДА 17.02.2010 ЧЕТВРТОК 

18.02.2010 ПЕТОК 19.02.2010

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Математика (П1/П2)

10.15 - 11.00 Математика (П1/П2)

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Архитектонски 
конструкции 
(Aмфитеата )

13.15 - 14.00
Архитектонски 
конструкции 
(Aмфитеатар)

Нацртна геометрија со 
перспектива (П1)

14.15 - 15.00 Ликовно изразување 
(П2)

Нацртна геометрија со 
перспектива (П1)

15.15 - 16.00 Ликовно изразување 
(П2)

Елементи на 
архитектонско 
п оекти ање (П1)

16.15 - 17.00 Ликовно изразување 
(П2)

Елементи на 
архитектонско 
п оекти ање (П1)

17.15 - 18.00
18.15 - 19.00


	I semestar

